
 

Dane aktualne na dzień: 24-04-2025 08:51

Link do produktu: https://www.ilistwy.pl/listwa-przysufitowa-lgg-19-creativa-10-5x15-5-cm-p-316.html

  
Listwa przysufitowa
LGG-19 Creativa 10,5x15,5
cm

Cena brutto 220,00 zł

Cena netto 178,86 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy LGG-19

Producent Creativa by Cezar

Opis produktu
Na tej podstronie naszego sklepu dostępne są wysokiej jakości listwy przysufitowe, które idealnie sprawdzą się jako elementy
wykończeniowe podczas aranżacji pomieszczenia. Jeżeli chcesz sprawić, że Twój pokój dzienny lub sypialnia nabierze
wyjątkowego charakteru, to ten produkt jest idealnym wyborem. 

LGG-19 – biała listwa przysufitowa
Prezentowana tutaj listwa przysufitowa LGG-19 Creativa 10,5 x 15,5 cm to doskonałe rozwiązanie dla osób, które chcą dodać
do swoim pomieszczeniom nieco unikalności i charakteru. Ten wyjątkowy produkt sprawi, że wnętrza pokojów, w których
zostanie on zamontowany, będą prezentować się wręcz niesamowicie. Kolejną zaletą zastosowania wysokiej jakości listew
przysufitowych jest to, że doskonale zamaskują one wszystkie niedoskonałości w miejscu łączeń ścian z sufitem. Mogą też
posłużyć do ukrycia różnego rodzaju przewodów, które zostały poprowadzone pod sufitem, a to wszystko dzięki ich specjalnej
konstrukcji.
Dostępna u nas listwa przysufitowa marki Creativa została wykonana z bardzo trwałego, odpornego na wilgoć i niepalnego
materiału, jakim jest utwardzony polistyren. Tworzywo to charakteryzuje się też bardzo niską wagą, dzięki czemu nie będzie
trzeba się obawiać o to, że może spaść, a ściana będzie nią zbyt obciążona. Listwę można nabyć w kolorze białym w
wymiarach 240 x 10,5 x 15,5 cm. Do przyklejenia jej w wybranym przez siebie miejscu potrzebny będzie jedynie specjalny klej
montażowy C300 lub C310.
Kup ten wyjątkowy produkt w atrakcyjnej cenie w naszym sklepie już dziś, a na pewno szybko docenisz niezwykły efekt
estetyczny, jaki za jego pomocą możesz osiągnąć w każdym pomieszczeniu – potwierdzają to opinie zadowolonych klientów,
którzy już skorzystali z tej opcji wykończenia wnętrz. 

Dlaczego warto zamówić listwę LGG-19 właśnie u nas?
Działamy na rynku już od długiego czasu, dostarczając naszym klientom wysokiej jakości elementy wykończeniowe do ich
domów. Dokładamy wszelkich starań, aby nasz asortyment był jak najbogatszy, dzięki czemu każda odwiedzająca nas osoba
znajdzie coś dla siebie. Robimy też wszystko, aby zamówienia były przygotowywane i wysyłane jak najszybciej.
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